
AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

Zimmermann –rozšíření sortimentu

• Delší životnost

• Vyšší brzdný výkon

• Výrazně nižší vibrace

• Menší znečišťování brzdových 
komponentů vozidla

• Menší znečišťování životního 
prostředí

• Vyšší odolnost vůči teplotě

• Minimální znečištění kol
i brzdových kotoučů

Během března 2019 došlo k rozšíření brzdových dílů Zimmermann o 238 nových položek. Jedná se 
brzdové destičky (112 položek), brzdové kotouče (111 položek), ostatní díly-čelisti, bubny (15 položek). 

Nové brzdové destičky jsou prémiové – obsahují jedinečné složení a komponenty, pro které je 
charakteristická REDUKCE PRACHOVÝCH ČÁSTÍ PŘI BRŽDĚNÍ.

Poznáte je podle jiného balení – bílá krabice, která má označení

Další výhody produktové řady 
brzdových destiček (rd:z):

NOVĚ V NABÍDCE
Nově v sortimentu: od března 2019

NOVÉ
BRZDOVÉ
KOTOUČE

NOVÉ
BRZDOVÉ
KOTOUČE

ROZŠÍŘENÍSORTIMENTU
NOVÉBRZDOVÉDESTIČKYA DALŠÍ SORTIMENT

NOVÉBRZDOVÉDESTIČKYA DALŠÍ SORTIMENT

Pozornost je třeba věnovat také novince – brzdovému kotouči produktové 
řady BLACK Z pro vozy ŠKODA Karoq, Kodiaq, Octavia, Superb, 
Audi Q3, VW Arteon. Tuto novinku máme pro Vás skladem.  

No obrázku je srovnání designu Black Z (tmavý kotouč) a Sport Z (šedý 
kotouč). Vybrané novinky budeme držet skladem, u převážné většiny 
ostatních je termín dodání do 14 dnů.

Firma Zimmermann vyrábí velmi kvalitní brzdové díly pro prvovýbavu a pro 
aftermarket. Ale vyrábí také vysoce výkonné vrtané kotouče pro závodní 
a sportovní auta (SPORT, FORMULA F), např. Porsche 911, BMW Z4, 
Mercedes-Benz AMG, atd.; i tyto produkty máme v nabídce.

Všechny kotouče jsou lakované (COAT Z).


